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1.   BOE “ZENIT&CO ” sh.p.k. me Nipt K 61731002 D  & “GRAMA” sh.p.k. me Nipt J 77304712 

J  dhe “ERALD-G” sh.p.k. me Nipt K 36306784 K 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1,810,462.5 (njemilion e teteqind e dhjetemije e 

katerqind e gjashtedhjete e dy presje pese) lekë (pa tvsh). 

 

2. “NET-GROUP”  sh.p.k me Nipt: L 72023002 P  

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1,759,154 (njemilion e shtateqind e pesedhjete e 

nentemije e njeqind e pesedhjete e kater) lekë (pa tvsh). 

 

Operatoret Ekonomike të s’kualifikuar jane si meposhte: 

 

1. NET-GROUP 

 

Operatori ekonomik “Net-Group”sh.p.k nuk ka paraqitur dokumentacionin ne afatin e kerkuar siç 

parashikohet në pikën 6, të nenit 26, të V.K.M.-së nr. 285, datë 19.05.2021, i ndryshuar si dhe ne 

parashikimet e nenit 76 pika 3 germa ë) Ligji nr.162 date 23.12.2020 ku nder te tjera thuhet se 

autoriteti kontraktor s'kualifikon çdo operator i cili nuk është në gjendje të dorëzojë dokumentet 

provuese sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

Oferta juaj s’kualifikohet per arsyen e mesiperme. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “ZENIT&CO” sh.p.k., me 

adrese: Rruga Myrteza Topi, Nd.18, Ap.38,Tirane, se oferta e paraqitur, me vlerë totale prej 

1,810,462.5 (njemilion e teteqind e dhjetemije e katerqind e gjashtedhjete e dy presje pese) lekë (pa 

tvsh), është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik.  
 

 

 

 

 
 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP 

SH.A 
   

Drejtuar: Bashkimit te Operatoreve Ekonomik “T C P E” sh.p.k, me Numer  NIPT  L52031020F, me 

adrese Rruga ''Maliq Muço'', Nr.3, pranë Bulevardit Zogu i Parë, Tirane, dhe “HTM” sh.p.k me 

Numer  NIPT  K97006004D, me adrese: Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr 44, Shkoder . 

 

Procedura e prokurimit: E hapur –shërbime, marrëveshje kuadër me një operator me kushte të 

mirëpercaktuara (me mjete elektronike). 
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Numri i procedurës :  REF-16900-08-23-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Paisja me kartela të sigurimit teknik për punonjësit të OSSH sh.a, 

për 36 muaj”, 

 

 me fond limit:  

- 44,292,360 (dyzet e katër milion e dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë e treqind e gjashtëdhjetë) leke, 

pa TVSH. 

- 442,835 (katërqind e dyzet e dy mijë e tetëqind e tridhjete e pesë) euro pa TVSH.  Referuar kursit  

të këmbimit të B.SH datë 22.08.2024 1 euro = 100.02 All,  

 

me afat realizimi: 36 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 56 datë 2 Shtator 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë Ofertuesit si mëposhtë 

me vlera përkatëse të ofruara:  

 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “T C P E” sh.p.k me Numer  NIPT  L52031020F dhe “HTM” 

sh.p.k me Numer  NIPT  K97006004D.   

Vlera 32,884,800 (tridhjete e dy milion e teteqind e tetedhjete e kater mije e teteqind) leke pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “NOA CONTROL CONTROL” sh.p.k me Numer NIPT L51622005C. 

 Vlera 33,219,402 (tridhjete e tre milion e dyqind e nentembedhjete mije e katerqind e dy) leke 

pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik “ARMS SCHOOL ACADEMY” sh.p.k me Numer NIPT K71304002S.  

Vlera 33,662,193.12 (tridhjete e tre milion e gjashteqind e gjashtedhjete e dy mije e njeqind  e 

nentedhjete e tre pike dymbedhjete) leke pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar Ofertuesi si mëposhtëm:  

 

1. Operatori Ekonomik “ARMS SCHOOL ACADEMY” sh.p.k me Numer NIPT K71304002S, 

rezulton se nuk ka paraqitur te gjithe dokumentacionin e ofertes ne permbushje me Kriteret e 

Pergjithshme per Kualifikim dhe me  Kriteret e vecanta per kualifikim. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Bashkimin e Operatoreve Ekonomike “T 

C P E” sh.p.k, me Numer  NIPT  L52031020F, me adrese Rruga ''Maliq Muço'', Nr.3, pranë 

Bulevardit Zogu i Parë, Tirane, dhe “HTM” sh.p.k me Numer  NIPT  K97006004D, me adrese: Lagja 

Perash, Rruga Rrojej, Nr 44, Shkoder, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 32,884,800 (tridhjete 
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e dy milion e teteqind e tetedhjete e kater mije e teteqind) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 100 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

 

 

 
 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

Drejtuar: Bashkimit të operatorëve ekonomikë: 

 

- “G & L CONSTRUCTION” sh.p.k., me NUIS L61901013N, me adresë: “Njësia Bashkiake 

Nr.6, Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4, Kombinat, Tiranë”; 

- “Margarita Kodra” p.f., me NUIS L11606503B, me adresë: “Manez, banesë private nje 

kateshe,150 metra larg kryqëzimit, Durrës”, 

 

krijuar me Marrëveshjen e Bashkëpunimit datë 01.08.2024 dhe përfaqësuar nga shoqëria “G & L 

CONSTRUCTION” sh.p.k., me NUIS L61901013N, sipas prokurës datë 01.08.2024. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar - prokurim publik  me mjete elektronike”. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-14844-07-30-2024; 

Numri i referencës së Lotit nr. II: REF-14849-07-30-2024. 

   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti nr. II me objekt “Mbikëqyrje e punimeve për 

kontratën/projektin me objekt “Ndërtim i parkut të mbyllur (B), për mjetet e blinduara (HMMWV)””,  

 

me fond limit 2,277,281.37 (dy milionë e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e tetëdhjetë e 

një pikë tridhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, i procedurës së prokurimit me objekt “Mbikëqyrje 

punimesh ndërtimi”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga data e fillimit të punimeve me përfundim brenda 6 (gjashtë) 

muajve. 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka patur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   


